
UCHWAŁA NR XXX/233/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

w sprawie Programu „Białogardzka Karta Seniora” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369) Rada Miejska Białogardu, uznając za priorytetowe i konieczne 

podejmowanie działań na rzecz seniorów, uchwala, co następuje: 

 § 1. Przyjmuje się Program „Białogardzka Karta Seniora”, zwany dalej „Programem”, 

obowiązujący na terenie Miasta Białogard. 

§ 2. 1. Program skierowany jest do osób, które ukończyły 60. rok życia i zamieszkują na terenie 

miasta Białogard, zwanych dalej „seniorami”. 

  2. Program jest realizowany w zakresie edukacji, kultury, sportu i rekreacji oraz innych usług 

 i produktów oferowanych przez podmioty uczestniczące w Programie. 

3. Program ma na celu:  

1) zwiększenie dostępu do usług publicznych poprawiających jakość życia seniorów;  

2) podniesienie aktywności seniorów, poprzez zwiększenie dostępności do dóbr kultury oraz 

zachęcanie do uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych, sportowych i edukacyjnych; 

3) umożliwienie seniorom rozwoju pasji i zainteresowań oraz aktywnego spędzania czasu wolnego; 

4) kształtowanie pozytywnego wizerunku seniorów.  

§ 3. Program będzie realizowany w szczególności przez:  

1) miejskie instytucje kultury i sportu; 

2) podmioty prowadzące działalność z zakresu edukacji, kultury, sportu i rekreacji, niezwiązane  

z samorządem, zgłaszające zamiar przystąpienia do Programu; 

3) przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą, zgłaszających zamiar przystąpienia  do     

Programu.  

§ 4. 1. Do udziału w Programie mogą przystąpić podmioty, które w ramach prowadzonej przez 

siebie działalności i realizowanych usług wyrażą wolę stosowania ulg na rzecz seniorów.  

2. Wzór wniosku o przystąpienie do Programu stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 5. 1. Potwierdzeniem uprawnień do korzystania z Programu jest „Białogardzka Karta 

Seniora”, zwana dalej „Kartą”. 

2. Karta zawiera imię i nazwisko oraz numer i jest ważna wyłącznie z dokumentem 

potwierdzającym tożsamość uprawnionego.  

3. Wzór Karty stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  



2 

 

§ 6. 1. Karta wydawana jest na wniosek osoby, która ukończyła 60. rok życia i zamieszkuje na 

terenie miasta Białogard.  

2. Karta wydawana jest bezterminowo. 

 3. Wzór wniosku o wydanie Karty stanowi załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 7. Tryb wydawania i sposób korzystania z dokumentu potwierdzającego uprawnienia do 

korzystania z ulg przewidzianych w Programie „Białogardzka Karta Seniora” określa załącznik nr 4 do 

uchwały.  

   § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 r.   

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

 

TOMASZ STRZĄBAŁA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


